
Velké Přílepy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.160503N, 14.314471E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 567 ha

Počet obyvatel: 3 184 PSČ: 252 64

Adresa URL: www.velke-prilepy.cz

Počet obyvatel obce Velké Přílepy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

311 1 164 360 1 349 3 184

Historie počtu obyvatel obce Velké Přílepy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 311 1 164 360 1 349 24 3 184
1.1.2023 318 1 143 391 1 308 -1 3 160
1.1.2022 327 1 132 406 1 296 33 3 161
1.1.2021 343 1 099 415 1 271 40 3 128
1.1.2020 348 1 075 409 1 256 77 3 088
1.1.2019 350 1 056 387 1 218 45 3 011
1.1.2018 362 1 045 382 1 177 13 2 966
1.1.2017 373 1 030 378 1 172 78 2 953
1.1.2016 372 1 007 351 1 145 26 2 875
1.1.2015 368 1 008 347 1 126 97 2 849
1.1.2014 346 985 322 1 099 38 2 752
1.1.2013 338 969 328 1 079 2 714
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